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Drejtorati për Bujqësi, Pylltari, Inspeksion, Turizëm dhe Zhvillim Rural
Direktoriat za Poljoprivredu, Sumarstvo, Inspekciu,Turizam i Ruralni Razvoj
	     
FORMULARI PËR APLIKIM  
SUBVENCIONIM I USHQIMËVE PËR KAFSHË

	 



І. Aplikuesi
	
   ………………………………………………………………………    
    ( Emri, Emri i babës, Mbiemri ose Subjekti juridik)

	
	Nr. i kartës së Identifikimit
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	Komuna Dragash

	
	Vendbanimi:

	
	Telefoni:

	
	Statusi Juridik: Person fizik      Subjekt juridik    

	II.APLIKOJË PËR:                                                                        
	   Numri i krerëve për aplikim
	

	Lopë qumështore    
	
	
	

	Dele qumështore
	
	
	

	Dhi qumështore
	
	
	

	Pula vojse
	
	
	

	Fllanza vojse
	
	
	

	Koshere me bletë
	
	
	





		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



III. Numri (NIF) nga Regjistri i Fermës:

	IV. Për Personat Juridik Numri Regjistrues i Biznesit:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	V. Për të gjithë Aplikuesit:

	Banka
	Emri i bankës:

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Nr. Llogarisë rrjedhëse:

	  VI.     DEKLARATË
1.Konfirmoj qe të gjitha të dhënat e ofruara në këtë aplikacion janë korrekte dhe unë do të ballafaqohëm me pasojat në rast se të dhënat nuk janë të sakta apo mungojnë.
2. I vë në dispozicion të gjitha të dhënat dhe informatat për kontrollë në terën.
                           Nënshkrimi i aplikuesit_____________________                            Data:________________



Dokumentët për aplikim:
1. Letërnjoftimi (kopja).
2. Konfirmimi bankar (llogari aktive).
3. Vërtetimi i numrit të lopë dhe delëve nga AUV (kopja), për pulat dhe fllanzat vojse Dëshmi nga veterinari për aplikimin e programit të vaksinimit të tufës së pulave vojse,
4. Për bletët kopja e vërtetimit të numrit kosherëve të leshuar nga drejtoria për bujqësi. 
5. Fatura e rregullt për blerjën e ushqimëve të koncentruara (te bletët ushqime dhe medikamente) ku llogaritët nga numri i krerëve herë vlera e caktuar për krerë.
6. [bookmark: _GoBack]Vërtetimi i tatimit në pronë.
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